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معرفی داوران سرخابی
طبق اعلام رسمی کمیته داوران فدراسیون فوتبال، اسامی داوران 
قضاوت کننده دیدارهای هفته بیســت و پنجم لیگ برتر مشخص 
شد که بر این اساس قضاوت دیدار حساس استقلال و سپاهان به 
محمدحســین زاهدی فر سپرده شد.  دیدار  پرسپولیس - سایپا را 

هم محمدرضا اکبریان قضاوت خواهد کرد.  
پرسپولیس و مارکو جریمه شدند 

بازی ۲ تیم نســاجی  مازندران و پرســپولیس از هفته ۲۱ لیگ 
برتر،   در ورزشــگاه شهید  وطنی قائمشــهر برگزار شد و از سوی 
تماشاگران تیم پرسپولیس تخلفاتی مبنی بر استفاده از شعار های 
موهن نســبت به داور مســابقه صورت گرفت. بر همین اساس 
کمیتــه انضباطی تیم مربوطه را بــه پرداخت مبلغ ۱۰۰ میلیون 
ریال جریمه نقدی محکوم کرد. همچنین مارکو استیلینویچ مربی 
تیم پرسپولیس به دلیل رفتار بد برابر داور مسابقه به توبیخ کتبی 

و پرداخت مبلغ ۵ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.  
اسماعیلی محروم شد 

فرشید اســماعیلی، هافبک تیم فوتبال استقلال با کارت زردی 
که در دیدار برابر الهلال  عربســتان از کریستوفر داور استرالیایی 
دریافت کرد، دو اخطاره شــده و از همراهی آبی پوشــان در بازی 
برگشــت مقابل الهلال عربســتان محروم شــد. دیدار برگشت 
استقلال مقابل الهلال عربستان ســوم اردیبهشت ماه در امارات 

برگزار می شود.  
سپاهان با یک محروم مقابل استقلال 

کمیته مسابقات اسامی محرومان هفته بیست و پنجم لیگ برتر را 
اعلام کرد. محمد شریفی) استقلال خوزستان(، شهرام گودرزی و 
میرهادی میرجوان)پارس جنوبی(، سیاوش یزدانی مقدم)سپاهان(، 
عقیــل کعبــی )صنعت نفت آبــادان( و محمد آبشک)نســاجی 
مازندران( محرومان هفته بیست و  پنجم لیگ برتر هستند.  به این 

ترتیب سپاهان با یک محروم به مصاف استقلال می رود.
پاداش ۵۰۰ میلیون تومانی استقلالی ها  

با پیشنهاد امیرحسین فتحی مدیرعامل باشگاه استقلال و موافقت 
اعضای هیئت مدیره، پاداش ویژه ای به دلیل پیروزی مقابل الهلال 
در نظر گرفته شد. بر این اساس مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان به عنوان 

پاداش ویژه به اعضای تیم فوتبال استقلال پرداخت می شود.  
پرکارهای استقلال در آسیا 

آبی پوشان استقلال در فصل جدید ۲۷۰ دقیقه در آسیا به میدان 
رفته اند و تنها ۲ بازیکن این تیم آمار صد درصد حضور در میدان 
را دارند. شــفر از ۱۹ بازیکــن در این ۳ بازی اســتفاده کرد که 
پرکارترین بازیکنان اســتقلال در این ۳ دیدار پژمان منتظری و 
آیاندا پاتوسی هستند که در کل این ۲۷۰ دقیقه حضور داشته اند.

نمره فنی متوسط میلاد محمدی  
خبرگزاری ورزشــی چمپیونات روســیه در ارزیابی فنی عملکرد 
بازیکنان ۲ تیم اورنبورگ و احمد گروژنی با مشارکت کاربرانش 
نمره فنی متوسط 6 را به میلاد محمدی اختصاص داد. این بازی 
بــا پیروزی ۳ - یک احمد گروژنــی پایان یافت تا این تیم با ۳۰ 
امتیاز در رده نهم جدول ۱6 تیمی لیگ برتر روسیه قرار بگیرد.  

 جـادوی شفـر
 با  ترکیـب طـلایی

واکاوی احیای دوبـاره آبـی هـا بعد از ۱۰ روز بحـرانی

  تیم اســتقلال در هفته ســوم لیگ 
قهرمانان آسیا دیداری حساس مقابل 
الهــلال  عربســتان برگزار کرد و موفق شــد ۲ - یک 
حریف ســعودی را شکست دهد تا شانس خود برای 
صعود از گروه مرگ لیگ قهرمانان آســیا را زنده نگه 
دارد. علی کریمی و پژمان منتظری در دقایق ۵ و ۳۰ 
گل های استقلال را روی ضربات سر به ثمر رساندند و 
تک گل الهلال هم در دقیقه ۷۲ توسط گومس به ثمر 
رسید. آبی پوشان با نخستین برد آسیایی شان در فصل 
جدید در گروه C لیگ قهرمانان 4 امتیازی شدند و به 
خاطر تفاضــل گل کمتر در رده ســوم و پایین تر از 
الدحیل 4 امتیازی قرار گرفتند. برد اســتقلال مقابل 
نماینده عربســتان چه به لحــاظ فنی و چه به لحاظ 
روانی شاگردان شفر را شــارژ کرد و به نظر می رسد 
حالا آبی ها با خروج از بحران باخت در دربی با روحیه 
و انگیزه بالا خود را برای بازی حساس با سپاهان آماده 
کنند. در واقع شفر مهره چیني هاي غلط قبلي را کنار 
گذاشت و هرکس را سرجاي خودش قرار داد. منشا 
از روي اصرار به اثبات این که او شاه مهره اي بوده که 
برانکو او را نخواسته فیکس نشد. اتفاقی که در چند 
دیدار افتاده بود و خط حمله اســتقلال را در باکس 
جریمه حریف خلع سلاح مي کرد. شفر با مهره چینی 
صحیح و ترکیــب طلایی تیمش را پــس از ۱۰ روز 
بحرانی احیا کرد تا هم در لیگ قهرمانان آسیا مدعی 
صعود باشد و هم در لیگ امیدوار به قهرمانی. نکات 

فنی و حاشــیه ای جالبی هم در بازی استقلال وجود 
داشت که به چند مورد از آن ها اشاره می شود. 

 قلب دفاع مستحکم و کناره های نامطمئن 
تیم استقلال نماینده کشورمان در لیگ قهرمانان آسیا 
با تغییر در ترکیب خط دفاعی از آزمون سخت بازی با 
الهلال عربستان سربلند بیرون آمد. با بازگشت دانشگر 
مدافعی که به خاطــر مصدومیت از ترکیب دور بود و 
قرار گرفتــن او کنار منتظری باتجربه، زوج خوبی در 
قلب دفاع تشکیل شد که عملکرد بسیار خوبی داشتند 
و به گفته شــفر ۹۰ درصد ضربات سر اول را زدند. اما 
در جناحین وضعیــت دفاع اســتقلال متفاوت بود. 
خسرو حیدری و میلاد زکی پور نتوانستند انتظارات را 
برآورده کنند و زکی پور با چند اشتباه مهلک نزدیک 
بود باعث فروپاشــی شیرازه تیمش شود. اشتباه او در 
دقایق ۵۰ و 8۰ با درخشش و سیو موفق سید حسین 
حسینی پوشش داده شد اما زکی پور بار دیگر اشتباه 
کرد و با لو دادن توپ و رســاندن آن به گومس در به 
ثمر رســیدن تک گل الهلال نقش پررنگی داشت و 
در واقع پاس گل داد! خســرو حیدری مدافع باتجربه 
اســتقلال هم که بعد از مدت ها فیکس شــده بود تا 
جــای خالی وریا غفوری مدافــع ملی پوش و مصدوم 
اســتقلال را پر کند، با بازی پرفراز و نشیبش، نشان 
داد که با روزهای اوجش فاصله دارد. خسرو حیدری 
که زمانی سانترهای طلایی اش بوی گل می داد، مقابل 
الهلال نه ارسال خوبی داشت و نه در پاسکاری چندان 

موفق بود و حتی از جنگندگی اش هم خبری نبود. او 
پــس از دریافت توپ بلافاصله آن را دور می کرد و در 
چند صحنه هم در کورس با بازیکنان حریف جا ماند. 

 هت تریک در شکست الهلال! 
نماینده کشورمان برای سومین بازی پیاپی موفق شد 
الهلال را در عرض ۲ سال شکست بدهد و این اتفاق 
در حالی رخ داده که آبی ها به خاطر تنش سیاسی بین 
ایران و عربستان ناچار بوده اند در زمین بی طرف و در 
دوحه قطر بازی کنند. به نظر می رسد بازی در زمین 
بی طرف برای آبی ها شــگون دارد و با استناد به این 
آمار خوب انتظار می رود استقلال بازی برگشت را هم 

که به میزبانی امارات برگزار خواهد شد، ببرد. 

 استقلال پاتوسی در راه تیام! 
در پیروزی با ارزش اســتقلال مقابــل الهلال چند 
بازیکن سهم بسزایی داشتند که یکی از آن ها آیاندا 
پاتوسی بازیکن آفریقایی  این تیم است. پاتوسی که 
از زمان حضورش در اســتقلال چندین گل و پاس 
گل حســاس زده و داده، در دیدار استقلال و الهلال 
زمینه ساز هر ۲ گل شاگردان شفر بود و با سانترهای 
دقیــق و خطرناکــش پایه گل های علــی کریمی و 
پژمان منتظری را گذاشــت. قطعا درخشش پاتوسی 
از نگاه تیزبین مسئولان باشــگاه های متمول عربی 
دور نمانده و بعید نیست این بازیکن مستعد خارجی 
هم مثل مامه تیام مهاجم سابق و سنگالی استقلال 

پس از درخشــش در لیگ قهرمانان، آبی ها را ترک 
کند و ســر از لیگ های عربــی درآورد. به خصوص 
این که قرارداد اولیه اش بــا آبی ها 6 ماهه بوده و رو 

به پایان است! 
 دانشگر ستاره آبی ها از نظر هواداران 

در پیروزی استقلال به زعم کارشناسان و هواداران، 
پاتوسی و دانشگر نقش مهمی داشتند. به طوری که 
هواداران اســتقلال در کانال های هواداری در پایان 
بازی با بیشترین رای محمد دانشگر و آیاندا پاتوسی 
را به عنوان ستاره های آبی این دیدار انتخاب کردند 
که دانشــگر با ۳4 درصد آرا از پاتوسی با ۲6درصد 

آرا پیشی گرفت.

بازگشت با تاخیر استقلال
کاروان تیم فوتبال اســتقلال در حالی که قرار بود ســاعت یک 
بامداد سه شنبه به تهران بر گردد، به دلیل مشکلات مجوز پروازی 
با تاخیر برگشــت. اســتقلالی ها پس از پیروزی مقابل الهلال و 
به دلیل تاخیر در صدور مجوز پرواز از ســوی کشــور بحرین به 
هواپیمایی زاگرس )شرکت چارتر شده توسط باشگاه استقلال( به 
هتل بازگشته و سه شنبه بعد از ظهر از دوحه به تهران برگشتند.

دیدار مجدد برانکو و دالیچ 
زلاتکو دالیچ سرمربی ۵۲ ساله تیم ملی کرواسی دیروز)سه شنبه(در 
محل اردوی پرســپولیس حضور پیدا کرد. وی به دعوت برانکو آمده 
بود و میهمان او بود. دالیچ که هدایت تیم ملی کرواسی را همچنان 
در اختیار دارد، بازی دیروز سرخ پوشــان را از نزدیک و در ورزشگاه 

به نظاره نشست.  

تذکر کمیته اخلاق به لیگ یکی ها 
کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال به برخی از تیم های حاضر در لیگ 
یک فوتبال باشــگاه های کشــور تذکرات جدی داد. در این جلســه 
مســئولان کمیته اخلاق تذکرات لازم را بــه نمایندگان این 6 تیم 
دادند تا از این طریق جلوی به وجود آمدن مسائل شائبه برانگیز مثل 

تبانی و... در هفته های پایانی این لیگ گرفته شود.

آمار بی نظیر ستاره آبی ها
ردپای پاتوسی روی نیمی از گل های 

استقلال 
استقلال در مســابقاتی که پاتوسی را در ترکیب دارد، حدود نیمی 
از گل هایش را روی ضربات ایستگاهی ارسال شده توسط او به ثمر 
می رساند. شفر برای اولین بار در بازی هفته هفدهم مقابل پارس جم 
توانست از حضور پاتوسی استفاده کند. در همان نخستین بازی هم 
هر ۲ گل اســتقلال روی تبحر پاتوســی در ضربات ایستگاهی زده 
شــد. ابتدا ســانتر او از نقطه کرنر به جایی فرستاده شد که مدافع 
پارس جم را وادار به اشتباه کرد تا یک گل به خودی به نفع استقلال 
ثبت شــود. در کرنر بعدی هم توپ را با وریا غفوری یک و دو کرد 
و ارســالش مستقیم وارد دروازه رحمان احمدی شد. مسابقه بعدی 
که پاتوســی بازی کرد، هفته نوزدهم مقابل ذوب آهن بود. دیداری 
که گل هشتصدم استقلال در تاریخ لیگ برتر ثبت شد. آن گل هم 
روی سانتر پاتوسی از نقطه کرنر و ضربه سر محمد دانشگر به ثبت 
رسید. استقلال در ۲ بازی متوالی مقابل سایپا و پرسپولیس گل نزد 
و در بازی مقابل فولاد، نفت مسجدســلیمان و نســاجی گل هایش 
با ضربه ایســتگاهی پاتوسی به ثمر نرســید. در این بین اما ضربات 
ایســتگاهی شماره ۵ آبی ها در آسیا کارساز شد و همه گل های این 
فصل استقلال در لیگ قهرمانان آسیا با ضربات ایستگاهی پاتوسی 
زده شد. او ابتدا سانتر منجر به تنها گل استقلال به العین را از نقطه 
کرنر ارســال کرد. سپس در بازی با الهلال هم حسابی گل کاشت و 
هر ۲گل تیمش را ســاخت. پاتوسی ابتدا کرنری برای علی کریمی 
ارسال کرد که او راهی جز گل کردن توپ نداشت. سپس هم ارسال 
منجر به گل پژمان منتظری را از ضربه ایســتگاهی فرستاد. حضور 
پاتوسی در استقلال علاوه بر این که در جریان مسابقات کمک زیادی 
کرده و عمده امتیازات این تیم روی گل یا پاس گل او به دست آمده، 
ضربات آزاد این تیم را هم خطرناک تر کرده اســت. حالا 6 تا از ۱۳ 
گل اســتقلال در مسابقاتی که پاتوسی را در ترکیب داشت، از روی 
ضربات ایستگاهی ارسال شده توسط این بازیکن به ثمر رسیده است.

ســرمربی پرســپولیس 6۲۰ هزار یورو از این باشــگاه طلب دارد و 
پرسپولیســی ها می گفتند طلب او را از محل درآمد هایشان در 
لیگ قهرمانان ۲۰۱8 پرداخت خواهند کرد. ماجرا از این قرار 
اســت که برانکو ایوانکوویچ از ۱۱ ماه پیش تا امروز حتی یک 
یورو هم از باشــگاه پرسپولیس نگرفته و بعد از نزدیک به یک 
سال، خواهان پرداخت مطالباتش شده که بخشی از آن مربوط 

به فصل پیش اســت. او درخواستش را هم در بوق و کرنا 
نکــرد. فقط از مدیر برنامه هایــش که هم وطن او هم 

هست، خواســت که نارضایتی او از بدحسابی های 
مدیــران پرســپولیس را به گوش آن ها برســاند. 
کاری که به دلیل بی توجهی باشــگاه، تکرار شد 
و آن را شکایت تعبیر کردند. گفتند برانکو همین 
نامه هــا را برای فیفا هم فرســتاده و در پاســخ، 
فدراسیون جهانی با یک نامه باشگاه پرسپولیس را 

تهدید کرده اســت. حال آنکه اصلا شکایتی از سوی 
برانکــو ایوانکوویچ صورت نگرفته که فیفا به خاطرش به 

پرســپولیس نامه بدهد. فقط مدیر برنامه هــای برانکو ۲ نامه به 
باشــگاه پرســپولیس برای دریافت مطالباتش فرستاده  و 
اگر تــا چند هفته دیگر پول نگیرد، نامه ســوم را برای 
باشــگاه ارســال می کند. اگر بعد از نامه ســوم باز هم 
پرسپولیســی ها طلب مرد کروات را ندهند، آن وقت او 
نامه بعدی را بــا ضمیمه کردن ۳ نامه قبلی برای فیفا 
ارســال می کند که این هم به معنی شکایت 
رســمی از باشــگاه پرســپولیس نیست 
و فقط جنبــه اطلاع رســانی دارد. مگر 
این که برانکو درخواســت شــکایت کند 
و وجه دادرســی را بــه بخش انضباطی 
فیفا بپردازد. ســرمربی پرسپولیس 6۲۰ 
هزار یــورو از این باشــگاه طلب دارد و 
پرسپولیســی ها می گفتند طلــب او را از 
محل درآمد هایشــان در لیــگ قهرمانان 
۲۰۱8 پرداخــت خواهنــد کــرد. حالا اما 

مدیرعامل باشــگاه می گوید که حتی پاداش نایب قهرمانی را صرف 
هزینه های روزمره پرسپولیس کرده و برای پرداخت مطالبات برانکو 
منتظر پولی است که فیفا باید بابت حضور بازیکنان پرسپولیس در 
جام جهانی ۲۰۱8 روســیه به این باشگاه بپردازد. آن ها حتی مدعی 
شــدند که به همین دلیل با فیفا مکاتبه کرده اند اما درخواست شان 
برای پرداخت مستقیم پاداش بازیکنان جام جهانی به حساب برانکو 
ایوانکوویچ مقبول نیفتاده ، چرا که فیفا این کار را نوعی پول شــویی 
تلقــی کرده و نمی خواهد خود را به دردســر بینــدازد. با این حال 
پرسپولیســی ها دســت بردار نیســتند و این بار برای راضی کردن 
فیفا، فدراســیون فوتبال ایران را واسطه قرار داده اند. فدراسیونی که 
خودش می خواست از همین راه دستمزد کارلوس کی روش را بدهد 
و موفق نشــد اما حالا ایرج عرب از رئیس این فدراســیون خواسته 
که برای پرســپولیس پادرمیانی کرده و فیفا را به پرداخت مطالبات 
معوقه برانکو راضی کند؛ راهی که از الان معلوم اســت به بن بســت 
ختم خواهد شد و مدیران پرسپولیس باید به دنبال راه دیگری برای 

پرداخت مطالبات برانکو باشند.

پرسپولیس همچنان به برانکو وعده می دهد

طلب برانکو روی هوا! 

دروازه بان تیم فوتبال پرســپولیس می گوید برای کمک به سیل زدگان هر کمکی بتواند 
می کند. علیرضا بیرانوند در این خصوص اظهار کرد: »سال ۹8 با تلخی برای مردم کشور 
و اســتانم آغاز شد و متاسفانه برخی داغدار شدند. با دیدن تصاویر دل هر انسانی به درد 
می آید. خانه های زیادی خراب شد و مردم حتی سرپناهی نداشتند. « بیرانوند با اشاره به 
کمک های مردم برای سیل زدگان لرستانی، اضافه کرد: »واقعا مردم عزیز کشورمان یک 
بار دیگر نشــان دادند که در نوع دوســتی، بهترین هستند و من هم بار اول محموله ها را 
خودم به لرستان آوردم و تاکنون حدود ۱۵ کامیون اقلام کمکی جمع آوری شده است. « 
ایــن دروازه بان لرســتانی با بیان این که برای کمک به ســیل زدگان هر کمکی می کند، 
افزود:»دستکش و کفش بازی با پرتغال در جام جهانی که برایم خیلی ارزشمند هستند 
را به مزایده می گذارم. هر وقت وحید امیری به ایران بیاید، اگر مجالی باشد برای شرکت 

در دیدار فوتبال به مناطق سیل زده لرستان خواهیم رفت. « 

ستاره استقلال در بازی با الهلال به یک دلیل مشخص بعد از گل حاضر به شادی نشد. 
علی کریمی بی تردید بهترین بازیکن استقلال در بازی با الهلال بود، بازیکنی که گل اول 
استقلال را زد و در کارهای دفاعی شب فوق العاده ای را پشت سر گذاشت و یکی از ارکان 
اصلی بود که ادواردو، جوینکو و گومس نتوانستند شب موفقی را پشت سر بگذارند. علی 
کریمــی در بــازی  برابر الهلال خیلی زود و در دقیقه ۵ موفق شــد گره بازی را باز کند 
تــا آبی ها بتوانند تاکتیک دفــاع- ضدحمله را در زمین پیاده کنند اما او به احترام مردم 
حادثه دیده در ســیل بعد از گل حیاتی خود ترجیح داد شادی نکند و تنها دست هایش 
را به نشــانه شکرگذاری رو به آســمان برد. علی کریمی بعد از رهایی از بند مصدومیت 
دوباره به مهره کلیدی ترکیب اســتقلال تبدیل شده  و امید اصلی شفر در پست هافبک 
دفاعی اســت. کریمی مقابل الهلال با نمایش خوب خود یک بار دیگر خیال شــفر را در 

پست حساس خط میانی راحت کرد.

دلیل گل بدون شادی علی کریمی مزایده دستکشی که پنالتی رونالدو را گرفت

بعــد از ۲ بازی حضور ســیدمهدی رحمتی درون دروازه اســتقلال مقابل الدحیل و 
العین دوشــنبه شــب در دوحه سید حسین حســینی برای اولین بار در این فصل از 
لیگ قهرمانان آسیا این فرصت را داشت تا طعم بازی در این تورنمنت معتبر آسیایی 
را بچشــد. دروازه بان استقلالی ها که فصل قبل در همین برهه بازی های خیلی خوبی 
برای تیمش در لیگ قهرمانان انجام داد و با درخشش در مصاف با الریان نمره قبولی 
گرفت، در شهر دوحه هم یک شب فراموش نشدنی دیگر را مقابل یکی از پرستاره ترین 
تیم های این روزهای فوتبال آســیا تجربه کرد. سیدحسین بعد از ثبت 4 کلین شیت 
متوالی در بازی های لیگ برتر از روحیه و انگیزه های به مراتب بالایی برای درخشــش 
در اولین بازی آسیایی این فصل برخوردار بود و اوج هنرنمایی های سیدحسین در آغاز 
نیمه دوم بود، جایی که در دقیقه ۵۰ بازی سباستین جووینکو ایتالیایی در یک رفت 
و برگشــت صاحب موقعیت فوق العاده ای در محوطه جریمه استقلال شد تا با به ثمر 
رســاندن گل اول الهلال امید را به اردوی قهرمان عربستان بازگرداند، غافل از این که 
ضربه دیدنی او را سیدحســین حسینی با پا به خوبی دفع و سپس در آغوش خواهد 
کشــید. گلر استقلالی ها در حالی مورچه اتمی ایتالیایی را ناکام گذاشت که گل شدن 
این توپ می توانست آبی ها را در موقعیت خطرناکی قرار بدهد. اعتماد به نفس و روحیه 
بالا در تمامی خروج ها و یورش های بازیکنان الهلال باعث شد تا سید حسین حسینی 

در بازگشت دوباره به بازی های آسیایی نمره قبولی بگیرد.

شــاگردان علیرضا منصوریان در امارات دست به کار بزرگی زدند و موفق شدند با 
نتیجه ۳ - یک الوصل را شکست دهند. اتفاقی که ۳ امتیاز ارزشمند را به حساب 
آن هــا واریز  و این تیم را ۷ امتیازی کرد. البته این برد با برد ذوب آهن در مرحله 
پلی آف و ۲ بازی قبلی آن ها در مرحله گروهی یک نقطه مشترک داشت و مثل ۳ 
بازی قبلی، ذوب آهن ابتدا از حریف عقب افتاد و در ادامه توانست از باخت یک برد 
شــیرین بسازد تا منصوریان و تیمش نشان دهند که استاد کامبک هستند. البته 
در این بردها یک نقطه مشــترک دیگر هم می توان پیدا کرد. شاگردان منصوریان 
تنها اولین دیدار خود در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا را با تســاوی بدون 
گل به پایان رســاندند اما در ۲ دیدار دیگر موفق به کســب برتری پرگل شدند و 
با احتســاب دیدار پلی آف ذوبی ها برابر الغرافه قطر، می توان گفت سبزپوشان در 
بازی های لیگ قهرمانان ۲۰۱۹ و در ۳ بازی موفق شــدند حریف خود را با ۳ گل 
شکســت دهند. آن ها برابر الغرافه قطر بازی را با نتیجه ۳ - ۲ به پایان رســاندند. 
همچنین  ذوبی ها در دیدار دیگر خود مقابل النصر عربســتان نیز   با برد مشــابه 
۳ - ۲ زمین را ترک کردند و در آخرین دیدار نیز این هفته مقابل تیم الوصل دبی 
توانستند با حساب ۳ - یک حریف خود را زمین گیر کنند. ذوب آهن حالا ۷ امتیاز 
ارزشــمند را در گروه اول لیگ قهرمانان کسب کرده و در صدر جدول قرار دارد و 

حالا در دور برگشت کارشان راحت تر خواهد بود.

مدتی هســت که برنامه محبوب نود روی آنتن زنده شــبکه سه نمی رود و یکی از 
محبوب ترین برنامه های صدا و سیما از دید مردم پنهان است. دوشنبه شب و طبق 
عادت همیشــگی که همه منتظر برنامه نود بودند، این برنامه مثل چند هفته اخیر 
پخش نشــد. اما این به معنای دور هم جمع نشدن عوامل تولیدکننده این برنامه 
نبود. نودی ها دوشــنبه گذشته  دور یکدیگر جمع شــدند و کیکی را هم به عادل 
فردوســی پور تقدیم کردند. حالا با جمع شــدن دکور بر نامه  نــود، کار این برنامه 
پرمخاطب در شبکه سوم سیما تمام شده به نظر می رسد. مدیران این شبکه با یک 
برنامه جایگزین می خواهند جای نود را پر کنند. برنامه ای تحت عنوان فوتبال برتر 
با اجرای محمد حســین میثاقی. در این  میان گفته می شود با توجه به این اتفاقات 
قرار اســت عوامل نود رایزنی برای روی آنتن بردن مجدد این برنامه را آغاز کنند؛ 
البته در شــبکه ای غیر از شبکه سوم سیما! به اعتقاد گروهی از مسئولان سیما که 
با حذف برنامه نود مخالفت می کردند، این تصمیم، در عصری که دیگر شبکه های 
ماهــواره ای از هر فرصتی برای جذب مخاطب ایرانی به ســود خود بهره می برند، 
اشتباهی محض تلقی شده است. از این رو گفته می شود میرباقری معاونت سیمای 
سازمان صداوسیما در صحبتی که با عادل فردوسی پور داشته، تصمیم دارد برنامه 
نود را با همان اســم و محتوا به یکی از شــبکه های یک یا دو سیما برده و با همان 

شکل و شمایل در بخش دیگری از سازمان تهیه و پخش کند.

نود دوباره روی آنتن می رود؟!  سیو نجات بخش حسینی شایعه روز ذوب آهن و باز هم کامبکچهره روز اتفاق روز

استقلال مدعی در آسیا، امیدوار در لیگ


